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NY STYRELSE 
Den nya styrelsen för 2022–2023 har 
konstituerat sig enligt nedan:   

➢ Ordförande: Angélica Björkenrud 
➢ Kassör: Sofia Torstensson 
➢ Sekreterare: Patrick Fox 
➢ Styrelseledamöter: Stina Löfgren,  

Ewa Munther, Tomas Boijsen, Anders 
Hedström och Petter Ringström 

➢ Suppleanter: Karin Jansson och Dick Larsson 

Mer detaljer om vem som tar hand om vilket 
ansvarsområde hittar du på anslagstavlan i 
källaren Varvsgatan 1A samt på vår hemsida. 

 

NYA KODLÅS OCH VÅRA REGLER 
Som vi berättade om på stämman kommer vi 
efter sommaren att byta ut nuvarande 
kodlåsdon. Inget förändras avseende portkod, vi 
har kvar samma som nu, men får med detta 
möjligheten att i framtiden uppgradera 
systemet med fler tekniska lösningar.  

Utöver detta vill vi påminna om de regler som vi 
alla måste hjälpas åt med att hålla: 

• Alla i huset har ett ansvar att skydda såväl 
nycklar som koder till portarna 

• Om du inte känner igen någon, fråga gärna 
vem de är och deras ärende – om man kan 
hjälpa till 

• Släpp inte in obehöriga 

• Undvik att ge ut portkoden – möt bud i 
porten 

• Lämna inte portar öppna 

• Lämna inte öppna portar obevakade 

 

LACKERING PORTEN HELENEBORGSGATAN 
Vi kommer, förhoppningsvis innan sommaren, 
hinna genomföra ett arbete med porten på 
Heleneborgsgatan. Den kommer slipas om och 
därefter lackeras på nytt för att kunna motstå 
väder och vind. Ev kommer porten stängas för 
inpassering några dagar i samband med arbetet, 
hoppas ni har överseende med det! 

SOPRUMMET BEHÖVER VÅR HJÄLP 
Det är extra viktigt under sommaren att alla 
hjälps åt att se till att det är fint i soprummet. Vi 
har nyligen tvättat kärlen för matavfall igen för 
att på så vis minska risken för dålig lukt och 
flugor. Tack för just din hjälp! 

 

PROJEKT FYRKANTEN 
En projektgrupp har träffats och börjat arbetet 
med att ta fram förslag på hur den översta ytan 
på innergården, ”fyrkanten”, kan planeras om. 
Förslag kommer att delas med alla efter 
sommaren. 

Dock har det visat sig att dräneringen under 
fyrkanten är undermålig så planen nu är att 
rensa ytan till hösten för att åtgärda detta. Mer 
detaljer kring det kommer inklusive en plan för 
bevaring av nuvarande växter. 

 

GRANNSAMVERKAN UNDER SOMMAREN 
Vi är många som passar på att resa iväg nu 
under sommaren, så det vore fint om du som är 
hemma håller ett extra öga på vårt fina hus.  

Sitt gärna ute i våra fina trädgårdar på 
innergården samt mot vattnet. Trädgårdarna är 
till för oss alla – vilket också betyder att vi hjälps 
åt med att hålla fint efter oss, både barn och 
vuxna. Låna gärna en av grillarna, men se till att 
grillarna är på innergården när ni har grillat 
klart. Då är det större chans att vi får behålla 
dem. Och självklart rengör du de efter dig. 

 

 

 

Ha en härlig sommar! 

Styrelsen 


